



RECEBEMOS DE ALVES E SARTOR LTDA - ME, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA DO LADO.		NF-e Nº: 000.019.666 SÉRIE: 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	

 <p>Cirurgica Gralha Azul ALVES E SARTOR LTDA - ME RUA SOUZA NAVES.3223 .802-080-CASCAVEL-PR (45)3223-4806 BAIRRO: CIRO NARDI</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA</p> <p>0-ENTRADA <input type="text" value="1"/> 1-SAIDA Nº: 000.019.666 SÉRIE:2 Folha: 1/2</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO 4116 0707 7245 2300 0120 5500 2000 0196 6616 8469 7015</p> <p>CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF_e www.nfe.fazenda.gov.br</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC ADO TERC</p> <p>INSCRIÇÃO ESTADUAL 9035750344 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 07.724.523/0001-20</p>	

NÚMERO DO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141160109152909 13/07/2016 13:59:56	
---	--

DESTINATARIO / REMETENTE		
RAZAO SOCIAL MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE 02882	CNPJ/ CPF 95.589.289/0001-32	DATA EMISSÃO 13/07/2016
ENDEREÇO AV IGUACU. 750	BAIRRO CENTRO	CEP 85635000
MUNICIPIO NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE	FONE/FAX 4635461210	UF PR
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAIDA 13:53:44

FATURA
DEZESSEIS MIL DUZENTOS E VINTE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
019666-01 12/08/2016 R\$16.220,50

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 0.00	VALOR DO ICMS 0.00	BASE DE CALCULO DO ICMS ST 0.00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0.00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 16.220.50	
VALOR FRETE 0.00	VALOR DO SEGURO 0.00	DESCONTOS 0.00	DESPESAS ACESSÓRIAS 0.00	VALOR DO IPI 0.00	VALOR TOTAL DA NOTA 16.220.50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZAO SOCIAL	FRETE POR CONTA DE 0-EMITENTE 1-DESTINATARIO <input type="text" value="0"/>	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/ CPF
ENDEREÇO	MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	BC. ICMS	BC. ICM ST	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
6411	APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL ADULTO - PREMIUM - LOTE: 351501	90189092	0102	5.102	UN	9	96.00	864.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	0%
9670	APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL INFANTIL - PREMIUM - LOTE: 501501	90189092	0102	5.102	UN	5	82.30	411.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	0%
6510	APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL OBESO - PREMIUM ESFH201N - LOTE: 501501	90189092	0102	5.102	UN	5	136.50	682.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	0%
9677	ARTICULADOR ODONTOLOGICO AJUSTAVEL - DENTIFLEX 10600 - LOTE: 101201004	90184999	0102	5.102	UN	2	599.00	1.198.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	0%
7802	DERMATOSCOPIO - MD SIGMA 1000 - LOTE: EG	90189099	0102	5.102	UN	1	1.417.00	1.417.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	0%
3644	DESTILADOR DE AGUA CAPAC. 3 A 5 LTS AGUA -CRISTOFOLI DEST3,8 - LOTE: 484396	84194010	0102	5.102	JNE	1	848.00	848.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	0%
9790	DETECTOR FETAL PORTATIL - MEDPEJ DF7001B - LOTE: 102555	90181980	0102	5.102	UN	1	586.50	586.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	0%
2218	ESCADINHA COM 2 DEGRAUS - LEVITA - LOTE: MT331	94029090	0102	5.102	UN	4	92.00	368.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	0%
6660	ESTETOSCOPIO INOX ADULTO - BIC MASTER - LOTE: 198707	90189099	0102	5.102	UN	8	96.50	772.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	0%
6659	ESTETOSCOPIO INOX INFANTIL - BIC MASTER - LOTE: 120629	90189099	0102	5.102	UN	1	83.00	83.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	0%
6659	ESTETOSCOPIO INOX INFANTIL - BIC MASTER - LOTE: 194332	90189099	0102	5.102	UN	4	83.00	332.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	0%
9685	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS TIPO HALOGENO - SCHUSTER A FIT - LOTE: S/ LOTE	90184999	0102	5.102	UN	1	555.00	555.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	0%
9788	MICROSCOPIO LABORATORIAL BASICO BINOCULAR - BTK B10B - LOTE: S/L	90118010	0102	5.102	UN	1	2.500.00	2.500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	0%
9736	ULTRASSON ODONTO DIGITAL C/ JATO BICARB. - ORTUS BIOSCALER - LOTE: BSB000026	90184100	0102	5.102	UN	1	2.055.00	2.055.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	0%
9922	BALANCA DIGITAL - BALMAK BK300FAN - LOTE: 8217	84231000	0102	5.102	UN	1	1.493.00	1.493.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	0%

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>PROCON-PR www.pr.gov.br/proconpr 0800-411512 Fax:(41)3219-7400 - ALAMEDA CABRAL, 184 CENTRO - CURITIBA-PR - CEP: 80410-210</p> <p>PRAZO CONFORME EDITAL VENDEADOR: 002-ODAIR</p> <p>P.P 40/2016 - CONTRATO 96/16 - AUT. COMP. 619/2016</p> <p>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL</p> <p>AG. 1460-5 C/C 46540-2</p> <p>[FV-04] - 13/07/2016 Usuario: 005</p> <p>VALOR APROXIMADO DOS IMPOSTO R\$: 5276,66 (32,53%) - FONTE IBPT</p>	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE ALVES E SARTOR LTDA - ME, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA DO LADO.		NF-e Nº: 000.019.666 SÉRIE: 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	

 <p>Cirurgica Gralha Azul ALVES E SARTOR LTDA - ME RUA SOUZA NAVES.3223 .802-080-CASCAVEL-PR (45)3223-4806 BAIRRO: CIRO NARDI</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA</p> <p>0-ENTRADA 1-SAIDA</p> <p>Nº: 000.019.666 SÉRIE:2 Folha: 2/2</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO 4116 0707 7245 2300 0120 5500 2000 0196 6616 8469 7015</p> <p>CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF_e www.nfe.fazenda.gov.br</p>
	<p>NÚMERO DO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141160109152909 13/07/2016 13:59:56</p>	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC ADO TERC		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ
9035750344				07.724.523/0001-20

DESTINATARIO / REMETENTE			
RAZAO SOCIAL	CNPJ/ CPF	DATA EMISSÃO	
MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE 02882	95.589.289/0001-32	13/07/2016	
ENDEREÇO	BAIRRO	CEP	DATA SAIDA
AV IGUACU. 750	CENTRO	85635000	13/07/2016
MUNICIPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE	4635461210	PR	
			HORA DE SAIDA
			13:53:44

FATURA
DEZESSEIS MIL DUZENTOS E VINTE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
019666-01 12/08/2016 R\$16.220,50

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
*****	*****	*****	*****	*****	
VALOR FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTOS	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
*****	*****	*****	*****	*****	*****

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZAO SOCIAL	FRETE POR CONTA DE	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/ CPF	
	0-EMITENTE					
ENDEREÇO	MUNICIPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	BC. ICMS	BC. ICM ST	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
9736	ULTRASSON ODONTO DIGITAL C/ JATO BICARB. - ORTUS BIOSCALER - LOTE: 01	90184100	0102	5.102	UN	1	2.055.00	2.055.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0%	0%

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>PROCON-PR www.pr.gov.br/proconpr 0800-411512 Fax:(41)3219-7400 - ALAMEDA CABRAL, 184 CENTRO - CURITIBA-PR - CEP: 80410-210</p> <p>PRAZO CONFORME EDITAL VENDEADOR: 002-ODAIR</p> <p>P.P 40/2016 - CONTRATO 96/16 - AUT. COMP. 619/2016</p> <p>DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL</p> <p>AG. 1460-5 C/C 46540-2</p> <p>[FV-04] - 13/07/2016 Usuario: 005</p> <p>VALOR APROXIMADO DOS IMPOSTO R\$: 5276,66 (32,53%) - FONTE IBPT</p>	